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Selskab 

Hansen/Forchhammer ApS 

Herstedøstervej 7 

2600 Glostrup 

 

CVR-nummer: 38287923 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Hans Christian Hansen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Vølundsvej 6B 

3400 Hillerød 

 

Kontaktpersoner: 

Peter Jørgensen 

Dennis Mielcke 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Han-

sen/Forchhammer ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Glostrup, 7. juni 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Hans Christian Hansen   
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Til kapitalejerne i Hansen/Forchhammer ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hansen/Forchhammer ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hillerød, 7. juni 2021 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Peter Jørgensen Dennis Mielcke 

Registreret revisor Statsautoriseret revisor 

mne3069  mne36030  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service af pumper samt aktiviteter i 

tilknytning hertil. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses som forventet og for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -9.503  -1 

  Resultat før finansielle poster  -9.503  -1 

1  Finansielle omkostninger  -5.265  0 

  Resultat før skat  -14.768  -1 

  Skat af årets resultat  3.039  0 

  Årets resultat  -11.729  -1 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -11.729  -1 

  Resultatdisponering i alt  -11.729  -1 
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9 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  36.000  36 

3  Kapitalandele i associerede virksomheder  14.500  15 

  Finansielle anlægsaktiver  50.500  51 

       

  Anlægsaktiver i alt  50.500  51 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.769  2 

  Udskudte skatteaktiver  3.273  0 

  Andre tilgodehavender  250.216  0 

  Tilgodehavender  255.258  2 

       

  Likvide beholdninger  18.622  12 

       

  Omsætningsaktiver i alt  273.880  14 

       

  Aktiver i alt  324.380  65 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -18.845  -7 

  Egenkapital i alt  31.155  43 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000  8 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  253.850  0 

  Anden gæld  31.375  14 

  Kortfristede gældsforpligtelser  293.225  22 

       

  Gældsforpligtelser i alt  293.225  22 

       

  Passiver i alt  324.380  65 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -7  43 
Årets resultat  0  -12  -12 

Egenkapital ultimo  50  -19  31 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder  3.764  0 
  Andre finansielle omkostninger  1.501  0 

  Finansielle omkostninger i alt  5.265  0 
 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  36.000  36 
  Kostpris 31. december  36.000  36 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  36.000  36 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Hafnia Pumps ApS Glostrup 72 %      -41.664 -59.114 

  

 

3 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  14.500  15 
  Kostpris 31. december  14.500  15 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  14.500  15 

       
 

  Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Konekt ApS Glostrup 27,03 %  -264.041 1.167.920 

  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hansen 5751 ApS samt datterselskabet Hafnia 

Pumps ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. 

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets 

årsregnskab. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 
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Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 SKNZO4g62SGfrSGuvnmPRPJEoO4zM4zFavI6+JMaMz8=


 
nwFdDzkakMHu9f1afUUeVwYYML1iHBoJAh7wh2bIyA1Q+WhnTeD6jeohQfKnei/dqCPGWR6uCMGT
h6p6XVtJA3+M1MdEUlLYMDMF5J0XyBb653SRSxn6ZQCB1sfnx0P2Zv1qky0bh4ojWJzkbKrTf6e7
u5t0SvEem1MXie7IOqjDDY4uCzVqaC+i79M6eO3pJVwv6virqov8gXnKHW51NDngBgCa0SeepM7/
rE9UpJ10UefnS2+qcqbwITsUvsf2rTxYwZqDe3q4EA7kP735jZ22VXQEJvOB7Ttu80tIwLDhuetl
dqRWWzEAjO+Ni/TYuNg3r6qr5A4oQN9n2Atv0Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTUwOTA5MA==
  document_digests 
  _challenge MzFRRUEtTUo2WUItS0hKTlctVjUySUgtUTNCTlotNDIzMDE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMCAxMDoyNjoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1yqhBPQ+daY/8WWtkgQ13OiEyLFSnULzzKsGHMxoWsM=


 
jjwQ7vhL0BcyECZlRDW+BIy21gfKx5L+B+ahXBIXRDQsT1ptD9CI/FecJNbWhbA5kdcRz9GbruOS
PubjBPSOrQvxicWs6irdRJ9AW0k8hGqtW5PKZHuSHUDueS3VORAGSqWyhFIlQ3vTlSyfSUXFTCp7
muJSPv1patJggFH65DYMYetwwpuKyeodlp53zqvog1zQejvSgR1VHE2pwK3KBwBuRP+cN/vu+qFp
rPoQaNtP8dNLBS8Zscurd3Rgilxpf1AdOpgSFOvpNHh2ybz60dhOUdCBJF1QwqxHC4L+bdhsV39C
VpovUHi7sDwVThIhUVwgOB1K7zO6uWqCwgCsrQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVd09UQTVNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtVeFQwUXRTVWhaUWpVdE1rOUdSMUV0VjBaTldsQXRXVVZQUjFrdFEwOHpVVkE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxMCAxMjo0MTowOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 FW1MN5iWkkSNQtahAdmoIuoGWEZXZUVKUXViSGq467U=


 
IWeqdqGdQtk37DcCbL/OKMRvyX4j1luFBbBwMDYkLg/SRTszMPxpXLALNRuHAu4Q3JWo41x7YvCy
OaytC9Nk6bXwvjzBKy+5TAqR92znhJqJ5FTZyfhcl2z2/r4sPM/eznbFrQprFy2ek3QHQT5pXAvv
7svX7GR6CpZ+csBLA3dTF768s6UHQC7bxBOqcrCV8A0Z+7rpzbd62WteLBPBQQ/Pc2N5Zn5TAE7b
HcXjwd1TsEkZZOWC28uFTEiQpY7CWb6UYF//bOjeRODo/wV3eus1LViyKjKUw02XV8F2Efc7kyjq
p++GKzmyj0FDZv5aPvMWws8LmIx7o+e07ZuSBw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVd09UQTVNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VXpKTVJVWXRPRGhYTlZZdE1VbEZTazh0UmtZek1sWXRUVTh3VEU4dE1rWkZVMWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxMCAxMjo1OTo1NSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 zda1cMAVW6xt4+jb1Z4VWzGxAxK/kkaKT70qZQSPjCI=


 
oREH6mg0RiTTLY1B9tkOK6RWmezLQQqz0eYaiE/8oC8BCvMJdUZo26GNuvv99WJll/BQsEeznKGi
0Ug3M1IVRwDp+zahs4oXXkeyCNVVcB6n3JPEnpx9yPGzbPWSiy1JKdR24yExvHijWADOOhm4meJc
DAQdeNMefgn6r6GpY9lCZpUdJh9qTYyvy1oq1/CeFWPgqtuBPvx0ktmLPmumiImEAiY2uMZ7zi8m
WBXXpEFt2Cy+fmgNu5oeKulTKu8gi237qiQo6oMW10iDW6rma4sGsNPJUyngsVdU9/M2EmYn6gvd
J7GMNFRDa1U/5ZmYemksCMXbikHq4O7JNUIGtA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTUwOTA5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDZWRTEtNlFOS0ctRlAwNFctREM4SFAtVFFGMEYtQjZCQ1giLCJkaWdlc3QiOiI2MmE3ZGViMWE0YjBmMzNhNzRkYWI4MjZjNjg0OTkyN2Y5NTc3NTYxMzE3MGEyN2RkNDI5YTEwYWY1NmQwOTNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkZVNFctQVBNRUgtV0dERVQtQTFPRjctRTQzREMtR0hOTEoiLCJkaWdlc3QiOiI4YTZkOWJiYzhjNDRiOTE1YmE4NzQwMDI4ZDhiYmI5NGI3NzA3YjZmMGRjNWI4YTVlY2I2YjQ5MDEwYjM5MjdmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjQxU0QtVU5QSU4tNllQSlEtV0pONUEtNTdUNVEtUUpYT1M=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMCAxMTowNToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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